
  

PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 9 - 5 - 6 - 7 - 2

9 - 5 - 6 - 7 - 2 - 10 - 12 - 1
5 - 6 - 9 - 10 - 3 - 1 - 12 - 7

8 - 3 - 4
11 - 13

14 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 14 MARS 2023

EUROPE1:
9 - 5 - 7 - 8 - 6 - 10 - 2 - 4TURF.FR:
9 - 5 - 7 - 8 - 10 - 6 - 4 - 1PARISIEN:

OUTSIDERS:

LAVAL - 14 PARTANTS
GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

1ère COURSE (R1)
Attelé Internationale - Corde à gauche - 53 000€ - 2850 mètres

Recul de 25 m. à 254. 000€, de 50 m. à 481.000€

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

De retour en forme, HAVE A DREAM (9) n'a récemment été battu que par le bon Inexess 
Bleu. Sans incident, il s'annonce comme l'un des prétendants à la victoire. Lauréate d'un 
Groupe 3 devant Horsy Dream en début d'hiver, HAZIELLA D'AMOUR (5) a ensuite connu 
un petit passage à vide. Elle semble, toutefois, évoluer sur la montante et s'annonce 
compétitive pour le succès. Nouveau venu chez Jean-Michel Bazire, TYPE A. (6) est 
présenté pieds nus pour sa première sortie sur notre sol. Bien engagé, ce 5 ans détient 
une belle carte à jouer à l'instar d'HALICIA BELLA (7), qui va certainement progresser sur 
sa course de rentrée. Surprenant lors de ses deux dernières sorties, DIVALLO (2) est 
capable d'aller très loin s'il arrive à prendre la tête. Invaincu cette année, EXCEL 
D'AMOUR (10) monte de catégorie avec des ambitions. Malgré un départ au deuxième 
échelon, HELIADE DU GOUTIER (12) garde son mot à dire pour les places au même titre 
que HAVBERGS KNIGHT (1), gagnant pour sa seule venue sur cette piste.
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

J. NISKANEN

M. VARIN

CH.A. MARY

L.CL. ABRIVARD

L.CL. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

J.P. MARMION

CH.A. MARY

M. ABRIVARD

S. GUARATO

S. ROGER

S. GUARATO

E.G. BLOT

P. MONTHULE

B. ROCHARD

E. RAFFIN

J.PH. MONCLIN

LEO ABRIVARD

A. ABRIVARD

N. BAZIRE

A. WIELS

CH.A. MARY

M. ABRIVARD

H. MONTHULE

D. DULONG

G. GELORMINI

E.G. BLOT

P. MONTHULE

HAVBERGS KNIGHT

DIVALLO 

FORMI 

BALSAMINE FONT

HAZIELLA D'AMOUR

TYPE A. 

HALICIA BELLA

GALET STED

HAVE A DREAM 

EXCEL D'AMOUR 

EDY DU POMMEREUX

HELIADE DU GOUTIER

ECHO DE CHANLECY

DIAMANT DE TREABAT

4-7-0-9-8

3-5-4-8-5
 

8-0-0-5-D

5-D-9-1-D

D-2-0-9-7

0-1-0-2-0

8-4-2-1-5

5-1-1-5-A

2-D-7-5-0

1-1-D-0-2

D-5-1-3-4

0-4-2-5-2

7-5-7-5-1

6-3-4-5-4

M10

H10

M8 

F6 

F6 

M5 

F6 

H7 

M6 

H9 

H9 

F6 

H9 

H10

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2875

2875

2900

2900

1:11:8

1:11:6

1:11:7

1:10:9

1:11:3

0:00:0

1:11:6

1:12:6

1:11:1

1:11:8

1:12:4

1:11:0

1:11:0

1:10:4

201 460

225 295

226 845

238 202

242 000

244 606

246 610

249 820

251 250

253 360

387 330

410 918

589 490

827 120

Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

S. KNIGHT HAVBERGS FIFI

GAZOUILLIS NOWADAYS

TUCSON KIRALLA

FILIPP ROC ISSIMA OK

UN AMOUR D'HAUFOR SUPER GRAZIELLA

S. FRANK UP FRONT LAURA

BOLD EAGLE TALICIA BELLA

PARIS HAUFOR REYNOSA

ROYAL DREAM STORY CHARM

Q. JET HAVANE DE LA MOTTE

NIKY KUBRUNE

PRODIGIOUS VOLTIGE DU GOUTIER

QUINOA DU GERS NINA D'URZY

KUADRO WILD SUD AFRICA

NOX TROTTING HB

ECURIE C. LECHES

HERVé CHENET

S. SANT' EUSEBIO SNC

E. L.CL. ABRIVARD

E. DJUVE

E. J. PAUL MARMION

S. BROUARD

JPB HORSES

E. SéBASTIEN GUARATO

N. LOLIC

E. SAINT MARTIN

E.G. BLOT

P. MONTHULE

20/1

10/1

46/1

18/1

4/1

5/1

7/1

18/1

3/1

8/1

65/1

22/1

63/1

85/1

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUINTÉ+/TIERCE DU 12/03/23 : 6-8-9-7-10
Couplé G: 6-8 ou 8-6 / A: 6-8 ou 8-6 / B: 6-9 ou 9-6 / C: 8-9 ou 9-8
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EQUIDIA  9     5     6     7     2    10  12     1

 9     5     7     8    10    6     4     1

 9     5     7     8     6    10    2     4

 9     6     7     5    12    2    10    1

 5     6     9    10    3     1    12    7

 9     7    10    8     6     5     2    12

 9     7     5     2     6    10    8    12

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

PROVINCE COURSES

ZONE TURF
  9     5     8     6    12    2     7    10TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains


